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9AT2A01
 Afstelset dieselmotor

CITROËN/PEUGEOT, FIAT, RENAULT,
VAUXHALL/OPEL, IVECO

Slagmechanisme : Geschikt voor Fiat, Iveco, Renault,
Citröen, Peugeot, Vauxhall, Opel

■  Deze kit bevat een borgpen voor het motorvliegwiel , een
borgpen die vastklemmen bovenste dode punt en een
spanrol gereedschap
■  Deze kit is gebruikt voor het beveiligen van de motor
tijdens het verwisselen van de distributieriem

Model CIT
ROEN/PE
UGEOT

Motor CIT
ROEN/PE
UGEOT

Model
Fiat

Motor
Fiat

Model
RENAULT

Motor
RENAULT

Model VA
UXHALL/

OPEL

Motor VA
UXHALL/

OPEL
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Motor
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9AT2A01 2.8D/Tdi/
Hdi Realy
/Jumper
(01-06)
Boxer

(00-06)

8140.43
8140.43S
8140.63

2.5D /
2.5DT /
2.8D /
2.8JTD
Croma
(93-97)
Ducato
(87-06)
Talento
(87-02)

8140.21
8140.27

8140.47R
8140.43
8140.43S
8140.63
8144.67

2.5D /
2.5D

Turbo /
2.8dTi /
2.8dCi
Trafic

(98-00)
Master
(98-07)

S8U 720 /
722 / 730

/ 731 /
742 / 748

/ 750 /
752 / 770

/ 772 /
780 / 782
S9U 700 /
702 / 704

/ 714 /
770 S9W
206 / 208

/ 212 /
700 / 702

2.5D/2.8D
Arena

(97-01)
Movano
(98-03)

S8U 770/
772 S9W
700 / 702

2.5 / 2.8D
Daily

(91-06)
Turbo
Daily

(94-00)

8140.07
8140.27S
8140.27

8140.47R
8140.67F
8140.97
8140.23

8140.43C
8140.43S
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